2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

 на должность главы города Нефтеюганска

Принято Думой города

11 апреля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города от 26.06.2015 № 1068-V (с изм. на 27.04.2022 №141-VII), в целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города  Нефтеюганска  Дума города решила:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска (далее – конкурсная комиссия):

1)

2)
3)

4)

2. Определить секретарем конкурсной комиссии__________________.
3. Обратиться с ходатайством на имя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о назначении членов конкурсной комиссии.
4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы города                                                              М.М.Миннигулов

11 апреля 2024 года

№ _____-VII